PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

EDITAL

10º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS

AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA JURÍDICA

O Centro de Estudos Jurídicos torna público que será prorrogado

até 05 de junho de 2017 o prazo para entrega de documentos para pedido

de isenção do pagamento da taxa de inscrição do 10º Exame de Seleção

de Candidatos ao Programa de Residência Jurídica, regulamentado pela

Resolução PGE nº 4.068, de 12 de maio de 2017.

Rio de Janeiro, 31 de maio de 2017.

NATHALIE CARVALHO GIORDANO MACEDO
Procuradora-Assistente do CEJUR